

# Safelife ApS

Egholmvej 5B, 9800 Hjørring

CVR-nr. 40 91 17 31

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

René Hvidkær Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safelife ApS Egholmvej 5B 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 91 17 31
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	René Hvidkær Jørgensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Hvidkær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af hjælpemidler, velfærdsteknologi til offentlige og private virksomheder samt privatpersoner.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 39.280 kr. mod -129.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471.136 kr. mod -577.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. september 2024 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.280</b>	<b>-129.069</b>
2 Personaleomkostninger	-550.781	-553.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>-511.501</b>	<b>-682.144</b>
Andre finansielle indtægter	0	807
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.547	-58.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-603.048</b>	<b>-739.686</b>
Skat af årets resultat	131.912	162.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-471.136</b>	<b>-577.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-471.136	-577.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-471.136</b>	<b>-577.526</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	659.018	714.211
Varebeholdninger i alt	<u>659.018</u>	<u>714.211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.915	68.946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	309.562	177.650
Andre tilgodehavender	<u>37.361</u>	<u>59.433</u>
Tilgodehavender i alt	<u>389.838</u>	<u>306.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.048.856</b></u>	<u><b>1.020.240</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.048.856</b></u>	<u><b>1.020.240</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-241.526	-220.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-201.526</b>	<b>-180.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.027.809	1.060.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.020	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.358	39.470
Anden gæld	36.195	92.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250.382	1.200.630
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.250.382</b>	<b>1.200.630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.048.856</b>	<b>1.020.240</b>

1 Forudsætninger for fortsat drift

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	7.136	47.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-577.526	-577.526
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-220.390	-180.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-471.136	-471.136
Koncerntilskud	0	450.000	450.000
	<b>40.000</b>	<b>-241.526</b>	<b>-201.526</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Forudsætninger for fortsat drift</b>		
Selskabskapitalen er pr. 30. september 2024 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.190	480.108
Pensioner	62.114	62.115
Andre omkostninger til social sikring	10.477	10.852
	<u>550.781</u>	<u>553.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.913	6.204
Andre finansielle omkostninger	82.634	52.145
	<u>91.547</u>	<u>58.349</u>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
